

**PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28  
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02  
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



**Misja Szpitala Świętej Trójcy:**

*„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”*

Płock, dnia 13 listopada 2015 roku

PZOZ/DZP/382/47PN/15

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów do sterylizacji**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonym przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 7-15) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 3,5cm zamiast 2,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 4cm zamiast 5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 6cm zamiast 6,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 7cm zamiast 6,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy do sterylizacji wykazywały zgodność z normami EN 868-3, EN 868-5 i EN ISO 11607-1, potwierdzoną oświadczeniem niezależnej organizacji notyfikowanej? Pytanie związane jest z faktem pojawiania się w ofertach produktów, które są nieprawidłowo oznakowane, tj. w sposób mogący wprowadzać w błąd użytkownika, poprzez umieszczanie na produkcie informacji o spełnieniu wymagań norm, które nie dotyczą tych produktów

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083

Kapitał zakładowy: 49.027.000 zł

NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



**Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 6**

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia zgodności z normą referencyjną przez niezależną jednostkę notyfikowaną z uwagi na to, iż;

- stawianie przez Zamawiającego takiego wymogu narusza przepis art. 30. ust. 1. i 4., ustawy Prawo zamówień publicznych, które w swej części między innymi zobowiązuje Zamawiającego do opisywania przedmiotu zamówienia z zachowaniem Polskich Norm, co w tym przypadku Zamawiający obowiązany jest formułować swe wymogi w zgodzie z normą ISO 11140, która w całej swej treści nie przewiduje w żadnym przypadku wymogu certyfikowania wyrobów niemedyycznych przez niezależne jednostki notyfikowane,

- dodatkowo takie postępowanie Zamawiającego uniemożliwia potencjalnym Wykonawcom złożenia ofert cenowo niższych nawet do kilkudziesięciu procent, co skutkuje zawyżoną wartością zadania.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 6**

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności z normą referencyjną przez niezależną jednostkę notyfikowaną dla pozycji nr 6 tj. testów klasy 6, a nie wymaga takiego potwierdzenia dla pozycji nr 5 w której również należy zaoferować testy klasy 6 do stosowania z przyrządem? W obu pozycjach wymagane są testy tej samej klasy na te same parametry różniące się jedynie formą.

**Odpowiedź: Zamawiający w pkt 5 opisuje wymogi dotyczące całego przyrządu testowego typu PCD, a nie samego wskaźnika do niego stosowanego.**

**Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 7**

Prosimy o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia następującego zapisu: „arkusz wskaźnikowy nie mniejszy niż 12 x 12cm” bądź dopuszczenie arkuszy o wymiarze ok.9,5cm x 9,5cm? Wymagana obecnie cecha wskazuje na konkretny produkt oferowany przez jednego z Wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza arkusz o wymiarze ok.9,5 cm x 9,5 cm.**

**Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 6-9**

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 11, dotyczy istotnych postanowień umowy**

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1a i 1d: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy danego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 12, dotyczy istotnych postanowień umowy**

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1b i 1c: Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 1% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia oraz do 1% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: [www.szpitalplock.pl](http://www.szpitalplock.pl)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II

PZO/DZP/382/47PN/15 z dn. ...13. listopada 2015 r.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ..... Ilość stron ..... Podpis i pieczęć Wykonawcy .....

PROKURENT  
Maja Kulesza

Strona 2 z 2

Ewa Nieścienko